1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ имени К.Г. РАЗУМОВСКОГО

(Первый казачий университет)

(ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г.Разумовского»  (ПКУ))

П Р О Т О К О Л

заседания жюри заключительного этапа

VII Всероссийской олимпиады школьников:

«Кирилл Разумовский - к вершинам знаний»

по Химии
(предмет)

22 марта 2018 г.             № 4

Председательствовал__               Зачернюк Б.А.____
    (Ф.И.О.)

Присутствовали:_______ Соловьева Е.Н._______
     (Ф.И.О.)

   ____Василиевич Н.В._________
     (Ф.И.О.)

СЛУШАЛИ:__________Зачернюка Б.А. о результатах выполнения
               (Ф.И.О.)

заданий по химии.
  (предмет)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Считать победителем Всероссийской олимпиады школьников:

«Кирилл Разумовский - к вершинам знаний»:

№

п/п

ФИО Образовательное учреждение Балл

1. Корнев Николай Игоревич МБОУ СШ №14 г. Липецка 97

2. Считать призерами следующих участников Всероссийской

олимпиады школьников: «Кирилл Разумовский – к вершинам знаний»:

№

п/п

ФИО Образовательное учреждение Балл

1. Тишкина Екатерина Юрьевна  МБОУ СОШ №1 г. Вязьма 96

2. Мартынова Юлия Игоревна МБОУ СОШ №3 г. Вязьма 92

3. Махно Даниил Дмитриевич ГБОУ КККК им. Г.Н. Трошева 89

4. Яковлев Илья Вячеславович ГБОУ КККК им. Г.Н. Трошева 73

2

5. Чистякова Юлия Алексеевна МБОУ СОШ №9 г. Красногорск 65

6. Щербинина Анастасия

Алексеевна
МБОУ г.Москвы СОШ №2089 59

3. Признать участниками VII Всероссийской олимпиады школьников:

«Кирилл Разумовский - к вершинам знаний»:

№

п/п

ФИО Образовательное учреждение Балл

1.  Кочеткова Анна Андреевна ГБОУ №1987 г.Москвы 58

2.  Векилов Михаил Мамедович  ГБОУ №2084 г.Москвы 57

3.  Барановская Елизавета

Евгеньевна
МБОУ СШ№2 г.Вязьма 57

4.  Бакаева Ася Салауддиновна ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 50

5.  Даченкова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №5 г. Вязьма 50

6.  Цыганова Кристина Сергеевна  МБОУ СОШ №5 г. Вязьма 49

7.  Урда Илья Витальевич МБОУ СОШ №3 г.Вязьма 48

8.  Орлова Алина Геннадьевна ГБОУ г.Москвы «Школа 2089» 48

9.  Тимошенко Дарья Владимировна ГБОУ г.Москвы «Школа 1987» 47

10.  Павлова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №3 г.Вязьма 46

11.  Дербенский Максим Андреевич
Стародубский казачий кадетский

корпус
45

12.  Яхин Ринат Тимурович ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 44

13.  Магомедова Хамис Магомедовна ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 42

14.  Медакин Дмитрий Николаевич ГБОУ г.Москвы «Школа №2121» 40

15.  Станковцева Елизавета

Валерьевна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

39

16.  Володина Дарья Сергеевна ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 38

17.  Пучин Никита Сергеевич ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 36

18.  Кунаков Даниил Валерьевич МБОУ СШ№14 г.Липецк 36

19.  Панкрац Елена Александровна ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 36

20.  Королева Мария Александровна  ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 35

21.  Нурхаев Нурбол Маратович БОУ г.Омска СОШ №55 35

22.
Уколова Наталья Михайловна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

34

3

23.  Суворова Светлана Юрьевна МБОУ СШ№2 г.Вязьма 34

24.  Прозванченкова Полина

Андреевна
МБОУ СШ№4 г.Вязьма 31

25.  Бровин Алексей Валерьевич  МБОУ СШ№2 г.Вязьма 31

26.  Токсанова Мадина Сериковна БОУ г. Омска СОШ 55  30

27.  Малютин Константин Юрьевич ГБОУ г.Москвы «Школа №2089» 30

28.  Морозов Александрович

Алексеевич

Смолеский фельдмаршала Кутуз

ова кадетский корпус
30

29.
Арутюнян Белла Сергеевна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

29

30.  Тихонова Мария Игоревна МБОУ СШ№2 г.Вязьма 29

31.  Силаева Екатерина Сергеевна МБОУ СШ№1 г.Вязьма 29

32.
Сысоева Лиана Сергеевна

Стародубский казачий кадетский

корпус
29

33.  Матина Дарья Евгеньевна МБОУ СШ№2 г.Вязьма 28

34.
Кузьменков Андрей Евгеньевич

ОГБОУ

Смоленский фельдмаршала Куту

зова кадетский корпус

27

35.  Перевозова Ксения Дмитриевна ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 27

36.

Танчинец Роман Витальевич

Университетский казачий

кадетский корпус - интернат

(филиал) ФГБОУ МГУТУ

им.К.Г.Разумовского (ПКУ)

26

37.
Манин Сергей Александрович

ГБОУ «Нижегородский

кадетский корпус им. генерала

армии Маргелова»
24

38.
Халикова Анастасия Романовна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

24

39.

Самонин Ярослав Васильевич

Университетский казачий

кадетский корпус - интернат

(филиал) ФГБОУ МГУТУ

им.К.Г.Разумовского (ПКУ)

23

40.  Афанасьев Артем Игоревич ГБОУ г.Москвы «Школа №2089» 23

41.  Якутов Александр Витальевич ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 23

4

42.  Соболевская Сабина Дмитриевна ГБОУ г.Москвы «Школа №2089» 23

43.
Дерюгина Полина Романовна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

22

44.  Ковалева Елизавета Андреевна ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 21

45.  Алиева Ситара Вугар Кызы ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 21

46.  Шаповалов Даниил Юрьевич ГБОУ г.Москвы «Школа №1987» 20

47.  Фомина Виктория Павловна  ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 20

48.  Самоненко Юлия Александровна МОУ СОШ №1 г.Унеча 20

49.  Кронина Ангелина Валерьевна  МБОУ СШ№5 г.Вязьма 19

50.
Филиппов Никита Вадимович

ОГБОУ

Смоленский фельдмаршала Куту

зова кадетский корпус

19

51.  Крапоткина Евгения

Александровна
ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 18

52.  Полонский Иван Эдуардович ГБОУ КККК им. Г.Н. Трошева 17

53.
Котлярова Вероника

Владимировна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

17

54.

Щербаков Кирилл Сергеевич

Университетский казачий

кадетский корпус - интернат

(филиал) ФГБОУ МГУТУ

им.К.Г.Разумовского (ПКУ)

16

55.  Худякова Нина Петровна ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 16

56. 1

Сабитов Ильнур Наилович

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

15

57.  Филиппова Алевтина

Александровна

ГАПОУ МО «Егорьевский

техникум»
15

58.  Алекберова Офелья Фирузовна ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 14

59.
Савельева Алина Сергеевна

ГАПОУ МО «Егорьевский

техникум»
14

60.  Галактионов Дмитрий

Андреевич

ГАПОУ МО «Егорьевский

техникум»
14

61.
Шалкова Мария Михайловна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс
14

5

Бибирево"

62.
Песиков Петр Владимирович

Стародубский казачий кадетский

корпус
13

63.  Матыцина Елизавета Сергеевна ГБОУ г.Москвы «Школа №2089» 12

64.
Федосеева Ксения Михайловна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

11

65.
Иванова Валерия Андреевна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

11

66.  Ершов Вячеслав Сергеевич ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 10

67.
Лимаренко Даниил Филиппович

ОГБПОУ «Димитровградский

технический колледж»
8

68.
Поколодний Александр

Сергеевич

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

7

69.  Петраков Павел Артемович ГБОУ г.Москвы «Школа №1383» 5

70.
Илоян Анна Валериковна

ГБОУ г.Москвы "Школа

"Многопрофильный комплекс

Бибирево"

4

71.  Егорова Ольга Евгеньевна ГБОУ г.Москвы «Школа №1246» 4

72.  Затонская Ксения

Константиновна
ГБОУ г.Москвы «Школа №1383» 3